† Ald. Bas.  
μοιζοῦς μο-  
ροῦς.

† τεραχῶα,  
τετραχῶα.  
" μονόζοα μο-  
ροῦα.

† ἐπιπέδου  
ἐπιπέδου.

opere pessimam, quoniam majorem in modum  
 † pervertitur. Simples vocant, quæ unum dum-  
 taxat venarum habent cursum. † His itidem securis-  
 utraque ex parte medulla adigitur. Laxiorem na-  
 tura materiem hanc esse affirmant, sed à † perversio-  
 ne tutissimam. Discrimen arbores suis cortici-  
 bus ostendunt. Quamobrem ubi primum arbo-  
 rem viderunt, cujusmodi sit, discernere quæunt  
 Quibus enim venæ egregiæ " perfluunt, quæque in  
 opere obediunt, his cortex lævis rectusque est:  
 quibus autem è contrario, his scaber contortus-  
 que. Atque de reliquis eadem ratio est. Sed † qua-  
 dripartitæ pauca: simplices, plures quam reliquæ  
 comperiuntur. Omnis autem materies amplior,  
 procerior, † obediens, solidior, atque in to-  
 tum melior, & copiosior, quæ partibus Aquilo-  
 nis exit, ut etiam prius retulimus. Et ipsius ar-  
 boris partes, quæ aquilonem aspiciunt, spissio-  
 res, " adulescentioresque constant. Quæ vero ab  
 latere aut in orbe perflantur, hæc vertuntur con-  
 torquenturque Aquilone, ut medulla earum con-  
 torta sit, nec in rectum porrecta. Hæc integra  
 quidem valida esse creduntur, cæsa autem imbe-  
 cilla, quod pleraque habent diversitates. † Brevia  
 hæc fabri lignarii, vocant, quoniam ita pro usu  
 cadere consueverunt.

† contortue-  
tur.  
† hæc itidem  
ex utraque  
parte me-  
dulle do-  
lantur.  
† contorsio-  
ne.  
constent,  
quæque non  
detorta  
sunt, his,  
† quadriflu-  
via.  
† minus de-  
torta, den-  
sior.  
" valentio-  
resque con-  
stant. quas  
aquilo præ-  
terradit, aut  
in gyrum  
perflat.  
† præcisâ

JULII CÆSARIS SCALIGERI ANIMADVERSIONES.

Α Σαρκ. Theodorus, rigidior. Non bene. Est enim pi-  
 nus rigidior, quemadmodum mox ostendit in compara-  
 tione. Σάρκω, inquit, καλακῶ, ἔσ' ἐμάλω. Iccirco levis, quo-  
 niam albidior, quia tedam non gerit. Sanè de Abiete hæc om-  
 nia. Et profectò Abietis caro rara admodum, ita natura  
 compensavit, ut cui esset rara caro, ea constaret nervis, tum  
 multis, tum robustis. Pinus autem rigida caro est: quippe  
 que paucioribus fulciretur nervis.  
 καθ' ἕνα ἰμαλῶς. Theodorus singularitè, plenèque. Puto  
 scriptum reliquissè, planè. Lege ἀδενῆς. Πῖνη ἢ ἰμαλῶς, ἐπι-  
 νῆος δ' ἀφαιρέσις. Theodorus, hunc enim in modum ictus,  
 illo demptio fit. Nunquam percepissè. Simplicitè ἔσ'  
 candidissimè: hoc enim modo tundi: illo decorticari.  
 Observabis, quæ de Abiete dicit hic, debita fuisse narratio-  
 nibus libri superioris.  
 Δύο κηθόνας εἶσι. Attende verbum proprium arborum, cum  
 ramos edunt, eos κηθόνας vocant. Theodorus ex Plinio, ve-  
 narum cursus. Vnde mox ἐκκηθόνας. Est tamen κηθόνας, omnis  
 ἰκφόσις, non solum venarum. Neque bene Theodorus, Natu-  
 ræ contrariæ. Non enim hic φύσις, natura, sed id, quod ἰκ-  
 φύσις. ἔσ' aliis verbis excipienda. Sic pote, aut melius. Cum  
 ex utroque latere medulle contrariis ex partibus enascuntur  
 calli.